

Số: 44 /BC-UBND

Hưng Yên, ngày 02 tháng 4 năm 2014

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư phát triển năm 2013 và triển khai kế hoạch năm 2014 tỉnh Hưng Yên

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công điện số 1908/CD-BKHĐT ngày 01/4/2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư phát triển năm 2013 và triển khai kế hoạch năm 2014, Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư như sau:

1. Tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư và giải ngân nguồn vốn ngân sách nhà nước, vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách trung ương, vốn trái phiếu Chính phủ năm 2013 và ước thực hiện quý I năm 2014.

Năm 2013, năm thứ 2 thực hiện Chỉ thị số 1792/CT-TTg ngày 15/10/2011 của Thủ tướng Chính phủ, Công văn số 7356/BKHĐT-TH ngày 28/10/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tăng cường quản lý đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước và vốn trái phiếu Chính phủ. Ủy ban nhân dân tỉnh đã tích cực chỉ đạo và thực hiện giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2013, việc bố trí vốn cho các công trình đảm bảo đúng quy định, tập trung bố trí vốn cho các dự án theo đúng tinh thần Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ và Công văn hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Với nhiều quy định mới trong đầu tư xây dựng cơ bản đã thúc đẩy các đơn vị thi công và các chủ đầu tư tích cực triển khai sớm, các dự án được đẩy nhanh tiến độ xây dựng, chất lượng các công trình được đảm bảo, nhiều dự án có khối lượng thực hiện lớn và giải ngân hết số vốn kế hoạch giao.

Kế hoạch đầu tư phát triển từ nguồn vốn ngân sách nhà nước, vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách trung ương, vốn trái phiếu Chính phủ năm 2014 tiếp tục được xây dựng trên nguyên tắc tập trung, khắc phục việc bố trí vốn dàn trải, tình trạng nợ đọng cho các công trình, nâng cao hiệu quả đầu tư theo quy định tại Chỉ thị số 1792/CT-TTg ngày 15/10/2011 và Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 10/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ. Tổng số vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước được giao 1.420,8 tỷ đồng (trong đó: vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách trung ương và vốn Chương trình mục tiêu quốc gia 266,6 tỷ đồng); vốn trái phiếu Chính phủ 850,58 tỷ đồng (trong đó: vốn trái phiếu Chính phủ đối ứng dự án ODA 13,8 tỷ đồng, vốn trái phiếu Chính phủ cho Chương trình xây dựng nông thôn mới 60 tỷ đồng). Nhìn chung, quý I năm 2014 các công trình đều được đẩy nhanh tiến độ xây dựng, nhiều công trình có khối lượng thực hiện

lớn và giải ngân nhanh số vốn kế hoạch giao, chất lượng xây dựng cơ bản được đảm bảo; đặc biệt chú trọng các dự án lớn, dự án trọng điểm của tỉnh như: Dự án thoát lũ khẩn cấp sông Điện Biên, Dự án Sông Đồng Quê - Cửu An, Dự án Củng cố nâng cấp đê tả sông Hồng, Dự án Đường 200, Bệnh viện Sản - Nhi và Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

2. Kết quả đạt được của việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước

Kế hoạch vốn ngân sách nhà nước năm 2014 tiếp tục được phân bổ theo đúng các quy định tại Chỉ thị số 1792/CT-TTg ngày 15/10/2011, Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 10/10/2012, Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 23/6/2013 của Thủ tướng Chính phủ về kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán ngân sách nhà nước và Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 28/6/2013 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường quản lý đầu tư và xử lý nợ đọng xây dựng cơ bản từ nguồn ngân sách và trái phiếu Chính phủ; Công văn số 4669/BKHĐT-TH ngày 07/7/2013 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn triển khai các Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ và xây dựng kế hoạch năm 2014. Kế hoạch năm 2014 tập trung bố trí vốn cho các dự án theo tinh thần chỉ đạo của Chính phủ, hướng dẫn của các bộ, ngành trung ương đã tăng số vốn bình quân trên một dự án, hạn chế tối đa việc khởi công mới các dự án, do đó dự kiến số lượng các dự án hoàn thành trong năm sẽ tăng lên, góp phần quan trọng trong việc dần khắc phục tình trạng đầu tư dàn trải và nợ đọng xây dựng cơ bản.

3. Một số khó khăn, hạn chế trong việc phân bổ và giao kế hoạch vốn ngân sách nhà nước

- Kế hoạch vốn đầu tư từ ngân sách nhà nước năm 2014 có nhiều chương trình hỗ trợ bị cắt giảm nên việc xây dựng phương án phân bổ vốn cho công trình, dự án còn gặp khó khăn.

- Nguồn vốn đầu tư trong cân đối ngân sách địa phương năm 2014 không tăng so với năm 2013 trong khi giá thành xây dựng tăng (giá nguyên, nhiên vật liệu, giá nhân công tăng); nguồn vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách Trung ương giai đoạn 2014-2015 và kế hoạch năm 2014 ít, số vốn bố trí theo các chương trình còn nhỏ so với nhu cầu; một số dự án có tổng mức đầu tư lớn nên việc cân đối bố trí đủ vốn cho các dự án để hoàn thành theo đúng tiến độ gặp nhiều khó khăn.

4. Đề xuất, kiến nghị

- Đề nghị Chính phủ, các bộ, ngành trung ương quan tâm hỗ trợ vốn để đầu tư các dự án lớn, trọng điểm của tỉnh như tuyến đường nối hai đường cao tốc Hà Nội - Hải Phòng; đường cao tốc Cầu giẽ - Ninh Bình; Khu đại học Phố Hiến tại thành phố Hưng Yên; Dự án bảo tồn và phát huy giá trị cổ Phố Hiến ... và các dự án sạt lở sông, dự án đê điều, dự án phòng chống lụt bão và khắc phục hậu quả thiên tai cấp bách, các dự án đường cứu hộ, cứu nạn của tỉnh.

- Đề nghị Chính phủ, các bộ, ngành trung ương tiếp tục tăng cường công tác chỉ đạo thực hiện và hướng dẫn việc quản lý, phân bổ vốn kế hoạch năm 2014 nguồn ngân sách nhà nước, tạo điều kiện thuận lợi trong việc thực hiện, giải ngân và thanh quyết toán vốn cho các dự án.

(Gửi kèm theo các biểu mẫu báo cáo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên trân trọng báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./. *a*

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, TH^D.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC



Thơ

Nguyễn Xuân Thơ

Biểu số VIII

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ SỬ DỤNG VỐN HỖ TRỢ CÓ MỤC TIÊU TỪ NSTW VÀ VỐN CTMTQG (VỐN TRONG NƯỚC) KẾ HOẠCH NĂM 2013

(Kèm theo Báo cáo số 44/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh		Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú		
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)		Trong đó: NSTW	
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
	TỔNG SỐ					1.776.587	707.568	265.474	182.782	11.004	11.004	328.110	202.410	253.775	172.583		
A	VỐN BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU TỪ NSTW					1.776.587	707.568	230.493	147.801	11.004	11.004	291.000	165.300	222.033	140.841		
I/	CHƯƠNG TRÌNH NÂNG CẤP ĐÊ SÔNG, ĐÊ BIÊN VÀ HỆ THỐNG ĐÊ SÔNG					161.041	144.937	23.004	23.004	11.004	11.004	21.750	21.750	22.200	22.200		
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					0	0	0	0			0	0	0	0		
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014					161.041	144.937	23.004	23.004	11.004	11.004	21.750	21.750	22.200	22.200		
	<i>Dự án nhóm A</i>					0	0	0	0			0	0	0	0		
	<i>Dự án nhóm B</i>					62.117	55.905	6.500	6.500			7.000	7.000	6.500	6.500		
1	Xử lý sạt lở kè Phi Liệt đê tả sông Hồng, huyện Văn Giang	H.VG	1750 m	2008-2012	4632/QĐ-UBND ngày 13/12/2005; 286/QĐ-UBND ngày 04/2/2011	62.117	55.905	6.500	6.500			7.000	7.000	6.500	6.500		
	<i>Dự án nhóm C</i>					0	98.924	89.032	16.504	16.504	11.004	11.004	14.750	14.750	15.700	15.700	
1	Cải tạo, sửa chữa kè Thụy Lôi (Km5+100- Km7+00), huyện Tiên Lữ trên đê tả sông Luộc	H. TL	1.900 m	2011-2012	1839/QĐ-UBND ngày 14/9/2009; 629/QĐ-UBND ngày 24/3/2010	29.397	26.457	5.500	5.500	8.500	8.500	6.000	6.000	8.500	8.500		

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú	
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW		
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
2	Xử lý sạt lở kè An Cầu, xã Tống Trân, huyện Phù Cừ trên đê tả sông Luộc	H. PC	900 m	2011-2012	1843/QĐ-UBND ngày 14/9/2009; 630/QĐ-UBND ngày 24/3/2010	38.094	34.285	5.500	5.500			6.000	6.000	5.500	5.500		
3	Xử lý sạt lở bờ sông các xã: Thọ Vinh, Phú Thịnh, Mai Động và Đức Hợp, huyện Kim Động trên đê tả sông Hồng	H. KĐ	1.500 m	2011-2012	1840/QĐ-UBND ngày 14/9/2009; 628/QĐ-UBND ngày 24/3/2010	31.433	28.290	5.504	5.504	2.504	2.504	2.750	2.750	1.700	1.700		
II/	CHƯƠNG TRÌNH GIỐNG CÂY TRỒNG VẬT NUÔI, GIỐNG THỦY SẢN							6.446	6.446			1.550	1.550	1.111	1.111		
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013							0	0			0	0	0	0		
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014							0	0			0	0	0	0		
3	Các dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2014							6.446	6.446			1.550	1.550	1.111	1.111		
	Dự án nhóm A							0	0			0	0	0	0		
	Dự án nhóm B							0	0			0	0	0	0		
	Dự án nhóm C							6.446	6.446			1.550	1.550	1.111	1.111		
1	Tăng cường năng lực sản xuất hạt giống lúa chất lượng cao tại Xí nghiệp giống cây trồng Phù Cừ và Xí nghiệp giống cây trồng Tam Thiên Mẫu	H. PC, H. YM		2013-2015	1943/QĐ-UBND ngày 31/10/2012	42.355	20.000	6.446	6.446			1.550	1.550	1.111	1.111		
4	Danh mục dự án khởi công mới năm 2014							0	0			0	0	0	0		
III/	ĐỐI ƯNG CÁC CÔNG TRÌNH ODA						875.000	85.000	47.547	13.800			36.200	14.000	47.516	13.769	

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh		Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú	
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)		Trong đó: NSTW
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Danh mục dự án hoàn thành, đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013							0	0			0	0	0	0	
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014					125.000	30.000	16.747	2.000			5.000	2.000	16.716	1.969	
	<i>Dự án nhóm A</i>							0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm B</i>					125.000	30.000	16.747	2.000			5.000	2.000	16.716	1.969	
1	Đổi ứng dự án nước vệ sinh các thị trấn (Yên Mỹ, Toàn Thắng, Phùng Hưng và Ân Thi)	Tỉnh Hưng Yên		2008-2010	Hợp phần nhiều dự án	125.000	30.000	16.747	2.000			5.000	2.000	16.716	1.969	
3	Danh mục dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2014					750.000	55.000	30.800	11.800			31.200	12.000	30.800	11.800	
	<i>Dự án nhóm A</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm B</i>					750.000	55.000	30.800	11.800			31.200	12.000	30.800	11.800	
1	Dự án Phát triển toàn diện kinh tế xã hội các đô thị Việt Trì, Hưng Yên và Đông Đăng - hợp phần dự án tại thành phố Hưng Yên	TPHY		2012-2014	1635/QĐ-UBND ngày 28/9/2011; 2381/QĐ-UBND ngày 30/12/2011	750.000	55.000	30.800	11.800			31.200	12.000	30.800	11.800	
4	Danh mục dự án khởi công mới năm 2014							0	0			0	0	0	0	
IV/	HỖ TRỢ CÁC TRUNG TÂM Y TẾ TỈNH					99.294	42.673	16.960	11.960			24.000	23.000	15.460	11.960	
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					38.748	10.000	2.000	2.000			10.000	10.000	3.500	2.000	
1	Cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Văn Lâm	H. VL	60 giường	2010-2013	1541/QĐ-UBND ngày 13/8/2008; 1327/QĐ-UBND ngày 20/7/2009	20.705	6.000	1.000	1.000			5.500	5.500	1.000	1.000	

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
2	Cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Yên Mỹ	H. YM	70 giường	2010-2013	1485/QĐ-UBND ngày 37/7/2008; 797/QĐ-UBND ngày 21/4/2009; 2043/QĐ-UBND ngày 37/7/2008	18.043	4.000	1.000	1.000			4.500	4.500	2.500	1.000	
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014					60.546	32.673	14.960	9.960			14.000	13.000	11.960	9.960	
	<i>Dự án nhóm A</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm B</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm C</i>					60.546	32.673	14.960	9.960			14.000	13.000	11.960	9.960	
1	Cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế thành phố Hưng Yên	TPHY	40 giường	2010-2013	2532/QĐ-UBND ngày 08/12/2010	19.226	7.673	3.000	1.000			5.000	4.000	3.000	1.000	
2	Cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Khoái Châu	H. KC	120 giường	2010-2014	2017/QĐ-UBND ngày 28/10/2008	41.320	25.000	11.960	8.960			9.000	9.000	8.960	8.960	
3	Danh mục dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2014							0	0			0	0	0	0	
V/	HỖ TRỢ ĐẦU TƯ TRỤ SỞ XÃ					18.531	12.972	5.600	3.227			8.000	4.500	5.600	3.227	
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					0	0	0	0			0	0	0	0	
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014					18.531	12.972	5.600	3.227			8.000	4.500	5.600	3.227	
	<i>Dự án nhóm A</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm B</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm C</i>					18.531	12.972	5.600	3.227			8.000	4.500	5.600	3.227	
1	Trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND - UBND xã Hồng Vân	H.ÁT	708 m2	2011-2012	43/QĐ-UBND ngày 28/9/2011	4.978	3.485	1.600	1.000			2.200	1.000	1.600	1.000	

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh		Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú	
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)		Trong đó: NSTW
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
2	Trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND - UBND xã Hồng Tiến	H.KC	784 m2	2011-2012	491/QĐ-UBND ngày 26/4/2011	4.291	3.004	1.500	727			2.300	1.000	1.500	727	
3	Trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND - UBND xã Đông Tảo	H.KC	957 m2	2010-2011	2047/QĐ-UBND ngày 24/11/2010	4.991	3.494	1.000	500			1.500	1.000	1.000	500	
4	Trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND - UBND xã Dị Chế	H.TL	799 m2	2011-2012	1282/QĐ-UBND ngày 29/10/2010	4.271	2.990	1.500	1.000			2.000	1.500	1.500	1.000	
VI/	CHƯƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI CÁC VÙNG					609.434	412.787	123.572	82.000			191.500	92.500	123.572	82.000	
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					14.987	13.488	5.400	3.900			6.500	4.500	5.400	3.900	
1	Cải tạo, nâng cấp Trường THPT Tiên Lữ	H. TL	1.032 m2	2011-2013	2093/QĐ-UBND ngày 26/10/2010; 1516/QĐ-UBND ngày 20/8/2012	14.987	13.488	5.400	3.900			6.500	4.500	5.400	3.900	
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014					35.529	24.870	15.372	8.000			19.000	12.500	15.372	8.000	
	<i>Dự án nhóm A</i>					<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>			<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	
	<i>Dự án nhóm B</i>				<i>947/QĐ-UBND ngày 07/6/2011</i>	<i>35.529</i>	<i>24.870</i>	<i>13.372</i>	<i>6.000</i>			<i>14.000</i>	<i>7.500</i>	<i>13.372</i>	<i>6.000</i>	
1	Xây dựng Trung tâm phòng chống HIV/AIDS tỉnh Hưng Yên (hạng mục: Nhà kỹ thuật nghiệp vụ HC, Nhà điều trị, công trình phụ trợ)	TPH Y	3686 m2	2010-2013	947/QĐ-UBND ngày 07/6/2011	35.529	24.870	13.372	6.000			14.000	7.500	13.372	6.000	
	<i>Dự án nhóm C</i>							<i>2.000</i>	<i>2.000</i>			<i>5.000</i>	<i>5.000</i>	<i>2.000</i>	<i>2.000</i>	
1	Dự án cải tạo, nâng cấp đường 204 đoạn Km2+00 - Km5+200 (Đốc Kênh - Cầu Khê), huyện Khoái Châu	Khoái Châu	3200m	2011-2013	1149/QĐ-UBND ngày 09/6/2010	30.860	12.000	2.000	2.000			5.000	5.000	2.000	2.000	

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
3	Danh mục dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2014					558.918	374.428	102.800	70.100			166.000	75.500	102.800	70.100	
	Dự án nhóm A					0	0	29.100	8.100			80.000	9.000	29.100	8.100	
1	Giải phóng mặt bằng mở rộng Trường Đại học thủy lợi- Khu Đại học Phố Hiến	TP HY	814.026 m2	2012-2014				29.100	8.100			80.000	9.000	29.100	8.100	
	Dự án nhóm B					558.918	374.428	73.700	62.000			86.000	66.500	73.700	62.000	
1	Nạo vét sông Tây Tân Hưng	H. KC	5537 m	2012-2016	1078/QĐ-UBND ngày 04/7/2011	66.228	66.228	14.000	14.000			17.000	15.000	14.000	14.000	
2	Kè bờ sông trung thủy nông Tân Hưng, huyện Kim Động	H. KĐ	7500 m	2012-2016	725/QĐ-UBND ngày 12/4/2010	98.000	88.200	14.000	14.000			21.500	15.000	14.000	14.000	
3	Xây dựng nâng cấp, mở rộng Bệnh viện đa khoa Phố Nối tỉnh Hưng Yên (GD2)	H.M H	25677 m2 sàn	2011-2015	2137/QĐ-UBND ngày 21/10/2009	236.371	150.000	19.000	14.000			20.000	15.500	19.000	14.000	
4	Dự án Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng Yên giai đoạn I	TPH Y	19490 m2	2013-2017	2151/QĐ-UBND ngày 29/10/2010	39.096	20.000	10.000	10.000			10.000	10.000	10.000	10.000	
5	Xây dựng Bảo tàng tỉnh Hưng Yên	TPHY	5488 m2	2012-2016	1917/QĐ-UBND ngày 29/10/2012	119.223	50.000	16.700	10.000			17.500	11.000	16.700	10.000	
	Dự án nhóm C					0	0	0	0			0	0	0	0	
4	Danh mục dự án khởi công mới năm 2014					0	0	0	0			0	0	0	0	
VII/	CHƯƠNG TRÌNH KHẮC PHỤC HẬU QUẢ BOM Mìn THEO QĐ 504/QĐ-TTg NGÀY 21/4/2010 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ					0	0	0	1.840	1.840		2.500	2.500	1.840	1.840	
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					0	0	0	0			0	0	0	0	
2	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2014							1.840	1.840			2.500	2.500	1.840	1.840	
	Dự án nhóm A							0	0			0	0	0	0	

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	<i>Dự án nhóm B</i>							0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm C</i>							1.840	1.840			2.500	2.500	1.840	1.840	
1	Trạm y tế xã Tiên Phong, huyện Ân Thi	H. ÂT	634 m2	2013-2014	2408/QĐ-UBND ngày 11/10/2012; 1560/QĐ-UBND ngày 20/6/2013	4.497	4.497	1.840	1.840			2.500	2.500	1.840	1.840	
3	Danh mục dự án chuyên tiếp hoàn thành sau năm 2013					0	0	0	0			0	0	0	0	
4	Danh mục dự án khởi công mới năm 2014					0	0	0	0			0	0	0	0	
VIII /	CƠ SỞ HẠ TẦNG DU LỊCH					13.287	9.200	5.524	5.524			5.500	5.500	4.734	4.734	
1	Danh mục dự án hoàn thành đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					13.287	9.200	5.524	5.524			5.500	5.500	4.734	4.734	
	<i>Dự án nhóm A</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm B</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
	<i>Dự án nhóm C</i>					0	0	0	0			0	0	0	0	
1	Xây dựng công trình đường vào Chùa Nôm, huyện Văn Lâm	H.VL	1470 m	2011-2013	2024/QĐ-UBND ngày 15/10/2010	13.287	9.200	5.524	5.524			5.500	5.500	4.734	4.734	
B	VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA							34.981	34.981			37.110	37.110	31.742	31.742	
I	Chương trình MTQG nước sạch và VSMT							11.510	11.510			12.650	12.650	11.380	11.380	
1	Cấp nước liên xã Tân Việt- Lý Thường Kiệt, huyện YM							5.920	5.920			6550	6550	5.920	5.920	
2	Cấp nước xã Dân Tiến, huyện Khoái Châu							5.130	5.130			5300	5300	5.000	5.000	
3	Trạm y tế xã Thắng Lợi, huyện VG							115	115			200	200	115	115	

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch năm 2013		Kế hoạch năm 2013 điều chỉnh		Ước thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân từ 1/1/2012 đến 31/01/2014		Ghi chú
					Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
4	Trạm y tế xã Hưng Đạo, huyện TL							115	115			200	200	115	115	
5	Trạm y tế xã Minh Hoàng, huyện PC							115	115			200	200	115	115	
6	Trạm y tế xã Tân Việt, huyện YM							115	115			200	200	115	115	
II	Chương trình MTQG về văn hóa							2.760	2.760			1.500	1.500	0	0	
	Dự án tu bổ tôn tạo di tích đình Triệu Đà							2.760	2.760			1500	1500	0	0	
III	Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới							13.339	13.339			14.460	14.460	12.990	12.990	
1	XD đường GTNT xã Tân Quang							1.333	1.333			1500	1500	1.333	1.333	
2	XD đường GTNT xã An Vĩ							1.333	1.333			1450	1450	1.286	1.286	
3	XD đường GTNT xã Cẩm Xá							1.333	1.333			1350	1350	1.181	1.181	
4	XD đường GTNT xã Giai Phạm							1.333	1.333			1500	1500	1.333	1.333	
5	XD đường GTNT xã Đức Hợp							1.333	1.333			1450	1450	1.318	1.318	
6	XD đường GTNT xã Hồng Quang							1.333	1.333			1360	1360	1.264	1.264	
7	XD đường GTNT xã Quang Hưng							1.333	1.333			1400	1400	1.333	1.333	
8	XD đường GTNT xã Hưng Đạo							1.333	1.333			1500	1500	1.333	1.333	
9	XD đường GTNT xã Bảo Khê							1.333	1.333			1400	1400	1.267	1.267	
10	XD đường GTNT xã Mỹ Sở							1.342	1.342			1550	1550	1.342	1.342	
IV	Chương trình MTQG phòng chống HIV/AIDS							7.372	7.372			8.500	8.500	7.372	7.372	
1	Dự án tăng cường năng lực trung tâm phòng chống HIV/AIDS							7.372	7.372			8500	8500	7.372	7.372	

Biểu số IX

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ TỪ VỐN ODA (VAY, VIỆN TRỢ) THUỘC NGUỒN NSNN KẾ HOẠCH NĂM 2013

(Kèm theo Báo cáo số 49/BC-UBND ngày 2/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Danh mục công trình, dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc QĐ đầu tư điều chỉnh đã được TTCP giao KH năm 2012, 2013					KH năm 2013			KH năm 2013 điều chỉnh (nếu có)			KL thực hiện kế hoạch 2013 từ 1/1/2013 đến 31/12/2013			Giải ngân kế hoạch 2013 từ 1/1/2013 đến 31/01/2014			Ghi chú			
					Số quyết định	TMDT				Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó:		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó:		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó:		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó:					
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Vốn đối ứng ⁽¹⁾		Vốn nước ngoài (theo Hiệp định) ⁽²⁾		Tổng số	Trong đó: NSTW		Vốn nước ngoài (tính theo tiền Việt)	Tổng số		Trong đó: NSTW	Vốn nước ngoài (tính theo tiền Việt)		Tổng số	Trong đó: NSTW		Vốn nước ngoài (tính theo tiền Việt)		
							Tổng số	Trong đó: NSTW	Tính bằng ngoại tệ															Quy đổi ra tiền Việt	Tổng số
TỔNG SỐ																									
						1.080.000	210.000	60.000	43	843.513	76.547	18.800	13.800	57.747				79.600	14.900	14.900	64.700	76.547	18.800	13.800	57.747
1	Danh mục dự án hoàn thành, bàn giao, đi vào sử dụng trước ngày 31/12/2013					330.000	90.000	60.000	12	213.513	35.747	2.000	2.000	33.747				39.000	2.500	2.500	36.500	35.747	2.000	2.000	33.747
	Dự án nhóm A									0	0	0	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0
	Dự án nhóm B					330.000	90.000	60.000	12	213.513	35.747	2.000	2.000	33.747				39.000	2.500	2.500	36.500	35.747	2.000	2.000	33.747
1	Dự án hệ thống cấp nước TXHY (ODA Phần Lan)	Thành phố HY	10.000 m ³ /ngày đêm	2008-2011	2176/QĐ-UBND ngày 19/11/2007	205.000	35.000	35.000	8,823	143.513	19.000	0	0	19.000				21.000	0	0	21.000	19.000	0	0	19.000
2	Dự án nước vệ sinh các thị trấn (Yên Mỹ, Toàn Thắng, Phùng Hưng và Ân Thi)	YM, KĐ, ẤT		2008-2010	Hợp phần nhiều dự án	125.000	55.000	25.000	3,415	70.000	16.747	2.000	2.000	14.747				18.000	2.500	2.500	15.500	16.747	2.000	2.000	14.747
	Dự án nhóm C									0	0	0	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0
II	Các dự án dự kiến hoàn thành năm 2014									10.000	5.000	0	5.000				7.000	0	0	7.000	10.000	5.000	0	5.000	
	Dự án nhóm A									0	0	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0	
	Dự án nhóm B									10.000	5.000	0	5.000				7.000	0	0	7.000	10.000	5.000	0	5.000	
	Dự án năng lượng nông thôn 2 (REII) - 31 xã + 48 xã trong tỉnh	Tỉnh Hưng Yên	31 xã + 48 xã	2008-2011	1306/QĐ-UB ngày 29/6/2006; 646/QĐ-UBND ngày 02/4/2009	387.818	63.525	63.525	16,215	324.293	10.000	5.000	0	5.000				7.000	0	0	7.000	10.000	5.000	0	5.000
	Dự án nhóm C									0	0	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0	
III	Danh mục dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2014					750.000	120.000	0	31	630.000	30.800	11.800	11.800	19.000				33.600	12.400	12.400	21.200	30.800	11.800	11.800	19.000
	Dự án nhóm A									0	0	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0	
	Dự án nhóm B					750.000	120.000		31	630.000	30.800	11.800	11.800	19.000				33.600	12.400	12.400	21.200	30.800	11.800	11.800	19.000
1	Dự án Phát triển toàn diện kinh tế xã hội các đô thị Việt Trì, Hưng Yên và Đồng Đăng - hợp phần dự án tại thành phố Hưng Yên	TPHY		2012-2014	1635/QĐ-UBND ngày 28/9/2011; 2381/QĐ-UBND ngày 30/12/2011	750.000	120.000	120.000	30,73	630.000	30.800	11.800	11.800	19.000				33.600	12.400	12.400	21.200	30.800	11.800	11.800	19.000
	Dự án nhóm C									0	0	0	0				0	0	0	0	0	0	0	0	
IV	Các dự án khởi công mới năm 2014																	0	0	0	0	0	0	0	

Biểu số XI

TỔNG HỢP DANH MỤC CÁC DỰ ÁN THỰC HIỆN ĐIỀU CHUYỂN VỐN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGUỒN NSNN NĂM 2013 ĐƯỢC SỰ ĐỒNG Ý CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ VÀ BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

(Kèm theo Báo cáo số 49/BC-UBND ngày 2/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Quyết định đầu tư			Kế hoạch 2013 được giao tại Quyết định số 1902/QĐ-TTg và số 1756/QĐ-BKHĐT		Số vốn kế hoạch năm 2013 giải ngân đến hết ngày 31/01/2013		Số vốn NSTW kế hoạch năm 2013 đã thực hiện điều chuyển		Kế hoạch năm 2013 sau khi thực hiện điều chuyển		Số vốn NSTW kế hoạch năm 2013 chưa được Thủ tướng Chính phủ cho phép điều chuyển sau ngày 01/01/2014		Kế hoạch năm 2013 sau khi được điều chỉnh (phần vốn NSTW)	Văn bản đề nghị của địa phương	Số văn bản của Thủ tướng Chính phủ/Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư	Ghi chú
		Số quyết định ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tăng	Giảm	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW	Tăng	Giảm				
			Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	8	9	10	11	14	15	12	12	13	14
	TỔNG SỐ																	
	TỈNH HƯNG YÊN		60.830	54.390		11.004			3.000	3.000	11.004	11.004						
	CHƯƠNG TRÌNH NÂNG CẤP HỆ THỐNG ĐỀ SÔNG																	
I	Các dự án điều chuyển giảm vốn		31.433	27.933		5.504				3.000	2.504	2.504						
1	Xử lý sạt lở bờ sông các xã: Thọ Vinh, Phú Thịnh, Mai Động và Đức Hợp, huyện Kim Động trên đề tá sông Hồng	1840/QĐ-UBND ngày 14/9/2009; 628/QĐ-UBND ngày 24/3/2010	31.433	27.933		5.504				3.000	2.504	2.504						
II	Các dự án điều chuyển tăng vốn		29.397	26.457		5.500			3.000		8.500	8.500						
1	Cải tạo, sửa chữa kè Thụy Lôi (Km5+100- Km7+00), huyện Tiên Lữ trên đề tá sông Luộc	1839/QĐ-UBND ngày 14/9/2009; 629/QĐ-UBND ngày 24/3/2010	29.397	26.457		5.500			3.000		8.500	8.500						

Biểu số XII

TỔNG HỢP TÌNH HÌNH GIAO KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGUỒN NSNN NĂM 2013 VÀ NĂM 2014 CỦA TỈNH HƯNG YÊN

(Kèm theo Báo cáo số 44/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị tính: Tỷ đồng

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014									
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản	
				Trong nước	Nước ngoài					Thu hồi vốn ứng trước					
						Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	TỔNG SỐ	351	1.341,73	1.283,98	57,75	325	1.420,8	1.312,8	108,0	0	0	0	0	63	110,3
A	CÂN ĐỐI NSDP	305	1.101,20	1.101,2	0	296	1.154,2	1.154,2	0	0	0	0	0	56	46
I	CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ	11	2,8	2,8	0	4	0,8	0,8	0	0	0	0	0	0	0
II	THỰC HIỆN DỰ ÁN	294	1.098,4	1.098,4	0	292	1.153,4	1.153,4	0	0	0	0	0	56	46,3
a	Dự án khởi công mới	21	45,6	45,6	0	19	58,6	58,6	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	7	24	24	0	8	27	27	0	0	0	0	0	0	0
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	121	397,6	397,6	0	125	452,6	452,6	0	0	0	0	0	35	26,5
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	63	186	186	0	58	204	204	0	0	0	0	0	35	26,5
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	152	655,2	655,2	0	148	642,2	642,2	0	0	0	0	0	21	19,8
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	152	655,2	655,2	0	148	642,2	642,2	0	0	0	0	0	0	0
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	<i>Trong đó:</i>														
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B	CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA, CHƯƠNG TRÌNH BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU TỪ NSTW	46,0	240,53	182,78	57,75	29,00	266,64	158,64	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	64,00
I	Chương trình bổ sung có mục tiêu từ ngân sách Trung ương	28	205,5	147,8	57,7	19,0	252,5	144,5	108,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7,0	64,0

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014										
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản		
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Thu hồi vốn ứng trước		Số dự án	Số vốn	Số dự án	Số vốn	
										Trong nước	Nước ngoài					
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1	Chương trình phát triển kinh tế xã hội các vùng	9	82	82	0	6	102	102	0	0	0	0	0	3	38	
a	Dự án khởi công mới	3	28,1	28,1		1	10	10	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	3	11,9	11,9	0	5	92	92	0	0	0	0	0	3	38	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	3	42	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	3	42	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Trong đó:		0													
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2	Chương trình nâng cấp đê sông, đê biển và hệ thống đê sông	4	23	23	0	3	20	20	0	0	0	0	0	3	20	
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	0	0	0	0	3	20	20	0	0	0	0	0	3	20	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước		0			3	20	20	0	0	0	0	0	3	20	
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	4	23,004	23,004	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	4	23,004	23,004	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014										
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản		
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Thu hồi vốn ứng trước		Số dự án	Số vốn			
										Trong nước	Nước ngoài					
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	<i>Trong đó:</i>															
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3	Các dự án ODA	4,0	71,5	13,8	57,7	5,0	108,0	0	108,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch															
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	3	40,747	2	38,7	3	10,0	0	10,0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	1	30,8	11,8	19	2	98	0	98	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	1	30,8	11,8	19	2	98	0	98	0	0	0	0	0	0	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	<i>Trong đó:</i>															
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4	Hỗ trợ đầu tư trụ sở xã	4	3,227	3,227	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	4	3,227	3,227	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014									
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản	
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Thu hồi vốn ứng trước		Số dự án	Số vốn		
										Trong nước	Nước ngoài				
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1	2														
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Trong đó:														
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	Hỗ trợ cơ sở hạ tầng du lịch	1	5,524	5,524	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	1	5,524	5,524	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ		0												
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Trong đó:														
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014									
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản	
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Thu hồi vốn ứng trước		Số dự án	Số vốn		
										Trong nước	Nước ngoài				
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
6	Hỗ trợ đầu tư xây dựng bệnh viện tuyến huyện, tỉnh	4	11,96	11,96	0	2	8,0	8,0	0	0	0	0	0	0	0
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	1	4,9	4,9	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	3	3,00	3,00	0	1,00	3,10	3,10	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	1	8,96	8,96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Trong đó:														
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	Hỗ trợ khác	2	8,29	8,29	0,00	3,00	14,50	14,50	0	0	0	0	0	1	6,0
a	Dự án khởi công mới	2	8,29	8,29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	2	8,29	8,29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	0	0	0	0	3	14,5	14,5	0	0	0	0	0	1	6
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014									
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Thu hồi vốn ứng trước				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản	
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	<i>Trong đó:</i>														
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
II	Chương trình mục tiêu quốc gia	18	34,981	34,981	0	10	14,14	14,14	0	0	0	0	0	0	0
1	Chương trình MTQG về nước sạch và VSMT	6	11,5	11,5	0,0	3,0	8,14	8,14	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	4	0,4	0,4	0	3	8,14	8,14	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	2	11,11	11,11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	2	10,75	10,75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	<i>Trong đó:</i>														
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Chương trình MTQG về việc làm	0	0	0	0	5	2	2	0	0	0	0	0	0	0
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014										
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản		
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Thu hồi vốn ứng trước		Thanh toán nợ xây dựng cơ bản				
										Số dự án	Số vốn	Số dự án	Số vốn	Số dự án	Số vốn	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	0	0	0	0	5	2	2	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Trong đó:															
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3	Chương trình MTQG về Y tế	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
c	Dự án chuyển tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Trong đó:															

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013										Kế hoạch năm 2014					
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:				Tổng số						Trong đó:			
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn		
		Thu hồi vốn ứng trước															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4	Chương trình MTOG về văn hóa	1	2,76	2,76	0	1	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	
a	Dự án khởi công mới	1	2,76	2,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	<i>Trong đó:</i>																
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5	Chương trình MTOG về phòng chống HIV/AIDS	1	7,37	7,37	0	1	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	
a	Dự án khởi công mới	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	1	7,371	7,371	0	1	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

STT	Ngành, lĩnh vực	Kế hoạch năm 2013				Kế hoạch năm 2014										
		Tổng số dự án	Tổng số	Trong đó:		Tổng số				Trong đó:				Thanh toán nợ xây dựng cơ bản		
				Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Thu hồi vốn ứng trước						
										Số dự án	Số vốn	Trong nước	Nước ngoài	Số dự án	Số vốn	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
c	Dự án chuyên tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Trong đó:															
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6	Chương trình MTQG về XD nông thôn mới	10	13,34	13,34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
a	Dự án khởi công mới	10	13,34	13,34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án hoàn thành ngay trong năm kế hoạch	10	13,34	13,34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b	Dự án dự kiến hoàn thành năm kế hoạch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án đã hoàn thành các năm trước	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
c	Dự án chuyên tiếp (không bao gồm dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Trong đó: dự án bố trí đúng tiến độ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
d	Dự án dừng không bố trí vốn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Trong đó:															
	- Dự án bố trí vốn đến điểm dừng kỹ thuật	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- Dự án dự kiến chuyển đổi hình thức đầu tư	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Biểu mẫu số XIII

**ƯỚC TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VÀ GIẢI NGÂN VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGUỒN NSNN KẾ HOẠCH NĂM 2014
CỦA CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ TRỰC THUỘC TRUNG ƯƠNG ĐẾN HẾT NGÀY 31/3/2014**

(Kèm theo Báo cáo số 44/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Tên công trình, dự án	Kế hoạch năm 2014			Ước khối lượng thực hiện từ 01/01/2014 đến 31/3/2014		Ước giải ngân từ 01/01/2014 đến 31/3/2014			Ghi chú
		Tổng số	Trong đó: NSNN		Tổng số	Trong đó: NSNN	Tổng số	Trong đó: NSNN		
			Vốn trong nước	Vốn nước ngoài				Vốn trong nước	Vốn nước ngoài	
	TỔNG SỐ	1.420.840	1.312.840	108.000	467.400	467.400	458.900	439.485	19.415	
1	Tỉnh Hưng Yên	1.420.840	1.312.840	108.000	467.400	467.400	458.900	439.485	19.415	
1	Cân đối NSDP	1.154.200	1.154.200		352.400	352.400	352.400	352.400		
2	Các chương trình MTQG, bổ sung có mục tiêu từ NSTW	266.640	158.640	108.000	115.000	115.000	106.500	87.085	19.415	

Biểu số XIV

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2013 VÀ KẾ HOẠCH NĂM 2014 CỦA ĐỊA PHƯƠNG

(Kèm theo Báo cáo số 44/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: Triệu đồng

STT	Nguồn vốn	Năm 2013				Năm 2014				Ghi chú
		Số dự án	Kế hoạch	Khối lượng thực hiện từ 01/01/2013 đến 31/12/2013	Giải ngân từ 01/01/2013 đến 31/01/2014	Số dự án	Kế hoạch	Ước khối lượng thực hiện quý I năm 2014	Ước giải ngân quý I năm 2014	
	TỔNG SỐ	363	16.631.224	17.076.541	16.773.278	375	19.324.427	2.712.500	2.514.387	
	TỈNH HƯNG YÊN									
1	Đầu tư từ NSNN	344	1.341.729	1.532.497	1.483.783	325	1.420.840	535.000	458.900	
	<i>Trong đó:</i>									
a)	Đầu tư phát triển trong cân đối NSDP	298	1.101.200	1.125.000	1.101.200	296	1.154.200	420.000	352.400	
	<i>Trong đó: Đầu tư từ nguồn thu sử dụng đất</i>	124	717.000	600.000	600.000	135	770.000	0	0	
b)	Hỗ trợ có mục tiêu từ NSTW, các chương trình mục tiêu quốc gia	46	240.529	407.497	382.583	29	266.640	115.000	106.500	
	<i>Trong đó: Các chương trình mục tiêu quốc gia</i>	18	34.981	37.110	31.742	10	14.140	3.500	2.000	
2	Đầu tư nguồn vốn trái phiếu Chính phủ	10	919.495	1.008.044	919.495	40	850.587	784.500	734.487	
3	Đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết	9	7.500	8.500	7.500	10	8.000	2.000	1.500	
4	Tín dụng đầu tư nhà nước		110.000	125.000	110.000		120.000	52.000	45.000	
5	Đầu tư của khu vực DNNN		100.000	130.000	100.000		125.000	32.500	28.000	
6	Đầu tư trực tiếp nước ngoài		2.450.000	2.550.000	2.450.000		3.000.000	445.000	425.000	
7	Đầu tư từ nguồn vốn tư nhân và dân cư		11.500.000	11.520.000	11.500.000		13.550.000	815.000	780.000	
	<i>Trong đó:</i>									
	- Đầu tư qua hình thức BOT		420.000	420.000	420.000		450.000	90.000	85.000	
	- Đầu tư qua hình thức BT		450.000	450.000	450.000		600.000	225.000	210.000	
	- Đầu tư qua hình thức PPP		0	0	0		0	0	0	
	- Đầu tư theo hình thức khác		10.630.000	10.650.000	10.630.000		12.500.000	500.000	485.000	
8	Đầu tư các nguồn vốn khác có tính chất NSNN (ghi cụ thể nguồn vốn)		202.500	202.500	202.500		250.000	46.500	41.500	

Biểu số XV
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VÀ GIẢI NGÂN KẾ HOẠCH VỐN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ NĂM 2013 CỦA CÁC BỘ, ĐỊA PHƯƠNG
 (Kèm theo Báo cáo số 44/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư quy định tại NQ 881/2010/NQ-UBTVQH12 hoặc Quyết định đầu tư ban đầu			Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch vốn TPCP năm 2013 được giao	Kế hoạch vốn TPCP năm 2013 điều chỉnh (nếu có)	Khối lượng thực hiện kế hoạch năm 2013 từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân kế hoạch năm 2013 từ 01/01/2013 đến 31/01/2014		Ghi chú	
					Số QĐ; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT	Trong đó: TPCP	Số QĐ; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT	Trong đó: TPCP			Tổng số	Trong đó: TPCP	Tổng số	Trong đó: TPCP		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
	TỔNG SỐ					4.568.754	4.329.721		4.480.854	4.132.994	919.495	919.495	1.008.044	1.005.544	919.495	919.495		
I	NGÀNH GIAO THÔNG					410.000	410.000		875.700	834.000	190.213	190.213	225.000	225.000	190.213	190.213		
a	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2013					410.000	410.000		875.700	834.000	190.213	190.213	225.000	225.000	190.213	190.213		
	Cải tạo, nâng cấp đường tỉnh lộ 200	YM, ẤT và TL	32 km	20010-2014	1473/QĐ-UB ngày 4/5/2005	410.000	410.000	1473/QĐ-UB ngày 4/5/2005; 863/QĐ-UBND ngày 22/4/2010; 280/QĐ-UBND ngày 24/02/2014	875.700	834.000	190.213	190.213	225.000	225.000	190.213	190.213		
II	NGÀNH THỦY LỢI					3.093.588	3.067.588	0	2.526.122	2.304.848	587.251	587.251	606.544	606.544	587.251	587.251		
a	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2012					53.160	53.160		110.034	89.665	10.665	10.665	12.500	12.500	10.665	10.665		
1	Cum công trình đầu mối trạm bơm Bảo Khê, thành phố Hưng Yên	TP Hưng Yên	6 máy 1.200 VSP	2008-2012	1444/QĐ-UBND ngày 24/8/2007	53.160	53.160	1444/QĐ-UBND ngày 24/8/2007; 1441/QĐ-UBND ngày 14/7/2010	110.034	89.665	10.665	10.665	12500	12500	10.665	10.665		
b	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2013					89.910	63.910		151.485	119.935	14.075	9.044	9.044	9.044	9.044	14.075	14.075	
1	Kè sông Hoà Bình, huyện Phù Cừ	H. Phù Cừ	8,1 km	2006-2007	4275/QĐ-UB ngày 17/11/2005	35.000	18.000	4275/QĐ-UB ngày 17/11/2005; 2021/QĐ-UBND ngày 15/10/2010	59.834	28.284	4.284	3.424	3.424	3.424	3.424	3.424	3.424	
2	Kè sông Hoà Bình, huyện Tiên Lữ	H. Tiên Lữ	6,04 km	2006-2007	4274/QĐ-UB ngày 17/11/2005; 446/QĐ-UB ngày 11/02/2010	25.000	16.000	4274/QĐ-UB ngày 17/11/2005; 446/QĐ-UB ngày 11/02/2010; 714/QĐ-UB ngày 26/4/2011	49.772	49.772	4.122	4.122	4.122	4.122	4.122	4.122	4.122	
3	Trạm bơm Tam Đô	H. Ân Thi	22 máy 3.700-5	2008-2009	2659/QĐ-UBND ngày 28/12/2007	29.910	29.910	2659/QĐ-UBND ngày 28/12/2007; 1841/QĐ-UBND ngày 14/9/2009	41.879	41.879	5.669	1.498	1.498	1.498	1.498	1.498	1.498	
c	Danh mục dự án hoàn thành sau năm 2013					2.950.518	2.950.518		2.264.603	2.095.248	562.511	567.542	585.000	585.000	562.511	562.511		

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư quy định tại NQ 881/2010/NQ-UBTVQH12 hoặc Quyết định đầu tư ban đầu			Quyết định đầu tư điều chỉnh			Kế hoạch vốn TPCP năm 2013 được giao	Kế hoạch vốn TPCP năm 2013 điều chỉnh (nếu có)	Khối lượng thực hiện kế hoạch năm 2013 từ 01/01/2013 đến 31/12/2013		Giải ngân kế hoạch năm 2013 từ 01/01/2013 đến 31/01/2014		Ghi chú	
					Số QĐ; ngày, tháng, năm ban hành	TMDT	Trong đó: TPCP	Số QĐ; ngày, tháng, năm ban hành	TMDT	Trong đó: TPCP			Tổng số	Trong đó: TPCP	Tổng số	Trong đó: TPCP		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	Dự án củng cố, nâng cấp đê tả sông Hồng K76+894 đến K124+824	Tỉnh Hưng Yên	46,539 km	2009-2013	04/QĐ-UBND ngày 02/01/2009; 2746/QĐ-UBND ngày 23/12/2009	1.536.664	1.536.664	04/QĐ-UBND ngày 02/01/2009; 2746/QĐ-UBND ngày 23/12/2009; 1538/Đ-UBND ngày 09/9/2011; 278/QĐ-UBND ngày 24/02/2014	1.532.899	1.393.544	387.000	387.000	395000	395000	387.000	387.000		
2	Nạo vét thoát lũ khẩn cấp sông Cửu An - Đồng Quê	KC-KĐ-ÁT-TL-PC	50 km	2009-2010	03/QĐ-UBND ngày 02/01/2009	550.575	550.575	03/QĐ-UBND ngày 02/01/2009; 1615/QĐ-UBND ngày 10/8/2010; 277/QĐ-UBND ngày 24/02/2014; 279/QĐ-UBND ngày 24/02/2014	432.648	412.648	100.000	100.000	105000	105000	100.000	100.000		
3	Nạo vét thoát lũ khẩn cấp sông Điện Biên	YM, KC, ÁT, KĐ, TPHY	25 km	2009-2011	742/QĐ-UBND ngày 16/4/2009	863.279	863.279	742/QĐ-UBND ngày 16/4/2009; 1776/QĐ-UBND ngày 21/10/2011; 277/QĐ-UBND ngày 24/02/2014	299.056	289.056	75.511	80.542	85000	85000	80.542	80.542		
III	NGÀNH Y TẾ					1.065.166	852.133		1.079.032	994.146	132.000	132.000	165.000	162.500	132.000	132.000		
	Bệnh viện tỉnh					1.065.166	852.133		1.079.032	994.146	132.000	132.000	165.000	162.500	132.000	132.000		
a	Danh mục dự án dự kiến hoàn thành năm 2013					1.065.166	852.133		1.079.032	994.146	132.000	132.000	165.000	162.500	132.000	132.000		
1	Dự án đầu tư xây dựng mua sắm trang thiết bị y tế Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Hưng Yên	Huyện Kim Động	300 giường	2009-2012	1072/QĐ-UBND ngày 04/6/2009	300.000	240.000	1072/QĐ-UBND ngày 04/6/2009; 1108/QĐ-UBND ngày 13/7/2011; 275/QĐ-UBND ngày 24/02/2014	579.032	538.032	102.000	102.000	125000	125000	102.000	102.000		
2	Bệnh viện đa khoa tỉnh Hưng Yên	TP Hưng Yên	400 giường	2006-2010	2200/QĐ-UBND ngày 31/10/2006; 2248/QĐ-UBND ngày 26/11/2008; 2453/QĐ-UBND ngày 03/12/2009; 427/QĐ-UBND ngày 02/03/2009	765.166	612.133	427/QĐ-UBND ngày 02/03/2009; 1070/QĐ-UBND ngày 01/7/2011; 276/Đ-UBND ngày 24/02/2014	500.000	456.114	30.000	30.000	40000	37500	30.000	30.000		
IV	CHƯƠNG TRÌNH KIẾN CỐ HÓA TRƯỜNG LỚP HỌC VÀ NHÀ Ở CÔNG VỤ CHO GIÁO VIÊN										10.031	10.031	11.500	11.500	10.031	10.031		

Biểu số XVI

**TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÁC DỰ ÁN ỨNG TRƯỚC KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NGUỒN VỐN TPCP NĂM 2014
THEO CÁC QUYẾT ĐỊNH TRONG NĂM 2013**

(Kèm theo Báo cáo số 49/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Quyết định ứng trước (số, ngày tháng)	Tổng số vốn ứng trước	Khối lượng thực hiện đến hết ngày 31/12/2013	Giải ngân vốn ứng trước đến hết ngày 31/01/2014	Ước thực hiện đến 31/3/2014	Ước giải ngân vốn ứng trước đến hết ngày 31/3/2014	Kế hoạch 2014		Ghi chú
								Tổng số kế hoạch	Trong đó: thu hồi các khoản ứng trước	
	TỔNG SỐ									
	TỈNH HƯNG YÊN		161.000	215.000	153.050	260.000	161.000	207.787	161.000	
I	NGÀNH GIAO THÔNG		97.000	115.000	89.050	125.000	97.000	97.787	97.000	
1	Cải tạo, nâng cấp đường tỉnh lộ 200	1484/QĐ-TTg ngày 23/8/2013 của Thủ tướng Chính phủ	97.000	115.000	89.050	125.000	97.000	97.787	97.000	
II	NGÀNH Y TẾ		64.000	100.000	64.000	135.000	64.000	110.000	64.000	
	Dự án đầu tư xây dựng mua sắm trang thiết bị y tế Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hưng Yên	1484/QĐ-TTg ngày 23/8/2013 của Thủ tướng Chính phủ	64.000	100.000	64.000	135.000	64.000	110.000	64.000	

Biểu số XVII

TỔNG HỢP DANH MỤC CÁC DỰ ÁN THỰC HIỆN ĐIỀU CHUYỂN VỐN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGUỒN TPCP NĂM 2013
ĐƯỢC SỰ ĐỒNG Ý CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ VÀ BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

(Kèm theo Báo cáo số *44*/BC-UBND ngày 02/4/2014 của UBND tỉnh Hưng Yên)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Quyết định đầu tư			Kế hoạch 2013 được giao tại Quyết định số 2806/QĐ-TTg và số 1808/QĐ-BKHĐT		Số vốn TPCP kế hoạch năm 2013 đã thực hiện điều chuyển		Kế hoạch năm 2013 sau khi thực hiện điều chuyển		Văn bản đề nghị của địa phương	Số văn bản của Thủ tướng Chính phủ/Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư đồng ý điều chuyển	Ghi chú
		Số quyết định ngày, tháng, năm ban hành	TMDT		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: TPCP	Tăng	Giảm	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: TPCP			
			Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó: TPCP									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	TỔNG SỐ												
I	Lĩnh vực Thủy lợi												
	Tỉnh Hưng Yên												
1	Các dự án điều chuyển giảm vốn		101.713	70.163	9.953	9.953		5.031	4.922	4.922	Tờ trình số 2319/TTr-UBND ngày 23/12/2013 của UBND tỉnh Hưng Yên	Công văn số 14029/BKHĐT-KTĐPLT ngày 27/12/2013 của Bộ trưởng Bộ KH&ĐT	
1	Kè sông Hoà Bình, huyện Phù Cừ	4275/QĐ-UB ngày 17/11/2005; 2021/QĐ-UBND ngày 15/10/2010	59.834	28.284	4.284	4.284		860	3.424	3.424			
2	Trạm bơm Tam Đô	2659/QĐ-UBND ngày 28/12/2007; 1841/QĐ-UBND ngày 14/9/2009	41.879	41.879	5.669	5.669		4.171	1.498	1.498			
2	Các dự án điều chuyển tăng vốn		538.556	538.556	75.511	75.511	5.031	-	80.542	80.542			
1	Nạo vét thoát lũ khẩn cấp sông Điện Biên	742/QĐ-UBND ngày 16/4/2009; 1776/QĐ-UBND ngày 21/10/2011	538.556	538.556	75511	75511	5.031		80.542	80542			

